Администрация Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2023г. №40

с.Воронцовка

Об отмене постановления администрации Воронцовского сельского поселения от 15.12.2022г. №109 «Об утверждении перечня мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта администрации Воронцовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области, администрация Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Воронцовского сельского поселения от 15.12.2022г. №109 «Об утверждении перечня мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Воронцовского сельского поселения.

Глава Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                 Е.И. Ржевская